Exmo (a) Senhor (a)

Informamos que o pedido de publicação registado sob a n/Refª. nº 316458701, foi publicado no DR 2ª Série
nº 103 / 0 de 29.05.2023.

Referências - Regulamento | 598/2023, cuja imagem se encontra em: https://dre.pt/application/file/213650670
Caso não consiga aceder à publicação através deste link, pode pesquisar a mesma em
http://dre.pt/gratis/dd2s/ddia2s.asp.

Com os melhores cumprimentos,

Unidade de Publicações
Setor de Publicação de Atos